

BKR Holding Esbjerg ApS

Spurvevænget 5
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 25692845

Årsrapport 01.04.2016 - 31.03.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.08.2017

Dirigent

Navn: Jan Bruun Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 31.03.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BKR Holding Esbjerg ApS
Spurvevænget 5
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 25692845
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.04.2016 - 31.03.2017

Direktion

Børge Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje aktier i datterselskabet Infocall Communication Systems A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 16.647 kr. mod et underskud på 8.200 kr. i 2015/16.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende, markedsforholdene taget i betragtning.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(5.000)</u>	<u>(5.312)</u>
Driftsresultat		(5.000)	(5.312)
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(15.951)</u>	<u>(9.864)</u>
Resultat før skat		(20.951)	(15.176)
Skat af årets resultat	2	<u>4.304</u>	<u>6.976</u>
Årets resultat		<u>(16.647)</u>	<u>(8.200)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført resultat		<u>(120.047)</u>	<u>(109.400)</u>
		<u>(16.647)</u>	<u>(8.200)</u>

Balance pr. 31.03.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		690.538	690.538
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>690.538</u>	<u>690.538</u>
Anlægsaktiver		<u>690.538</u>	<u>690.538</u>
Tilgodehavende selskabsskat		4.609	6.932
Tilgodehavender		<u>4.609</u>	<u>6.932</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.609</u>	<u>6.932</u>
Aktiver		<u>695.147</u>	<u>697.470</u>

Balance pr. 31.03.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		57.111	177.158
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital		<u>285.511</u>	<u>403.358</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		404.636	289.112
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>409.636</u>	<u>294.112</u>
Gældsforpligtelser		<u>409.636</u>	<u>294.112</u>
Passiver		<u>695.147</u>	<u>697.470</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	177.158	101.200	403.358
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	(120.047)	103.400	(16.647)
Egenkapital ultimo	125.000	57.111	103.400	285.511

Noter

	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	15.951	9.864
	15.951	9.864

	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(4.609)	(6.932)
Regulering vedrørende tidligere år	305	(44)
	(4.304)	(6.976)

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder</u> <u>kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	690.538
Kostpris ultimo	690.538
Regnskabsmæssig værdi ultimo	690.538

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital</u> <u>kr.</u>	<u>Resultat</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Infocall Communication Systems A/S	Esbjerg	A/S	100,0	612.320	61.752

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
